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HORARIOS PLAN ACTIVIDADES DEPORTIVAS EN EDAD ESCOLAR 2021/2022

ESCUELA CATEGORIA LUGAR DIAS HORARIO

Grupo 1 Pista Atletismo Martes/Jueves 16:00-17:00
Grupo 2 17:00-18:00

Atletismo

Benjamin (2015/14/13) Pabellon Municipal Martes y Jueves 16:00-17:00

Alevin Fem. (12/11/10) Pabellén Municipal Martes y Jueves 16:00-17:00

Alevin Masc (12/11/ 10) Pabellon Municipal Martes y Jueves 17:00-18:00

. . . . Lunes 17:00-18:00

Baloncesto Infantil 1 (09/08) Pabellén Municipal Tieves T730.15.00
. , . . Martes 17:00-18:00

Infantil 2 (09/08) Pabellén Municipal Tieves T730.15.00

, .. Lunes 17:00-18:30

Cadete (07/06) Pabellén Municipal Viernes 16:00-17:00

Inic. al Karate |Todas las categorias Sala Estadio Municipal Miércoles/Viernes 17:00-18:00

Mountain Bike |Todas las categorias Sabados Mafianas
Grupo 1-2 Lunes/Miércoles 16:00-17:00
Grupo 3-4 . L . Martes/Jueves 16:00-17:00

P I E M | ly2
2eE Grupo 5-6 sl DAt e ( asiznts vy 2 Martes/Jueves 17:00-18:00
Grupo 7-8 Lunes/Miércoles 17:00-18:00
.. Grupo 1 Pabellén Municipal Lunes/Miércoles 16:00-17:00
Patinaje - - - =

Grupo 2 Gimnasio El Pradillo Lunes/Miércoles 17:15-18:15




Grupo 1 Candelario Ledn Rivas Lunes/Viernes 16:00-17:00
. . Martes 16:00-17:00
G 2 Candel Le6én R
rupo andelario Ledn Rivas S3bado 10:00-11-00
. Grupo 3 Candelario Ledn Rivas Lunes/Viernes 17:00-18:00
Tenis
Grupo 4 Candelario Ledn Rivas LD k0012 00
: Sabado 11:00-12:00
Grupo 5 Candelario Ledn Rivas Lunes/Viernes 18:00-19:00
Martes 18:00-19:00
lario Ledn Ri
Grupo 6 Candelario Ledn Rivas Sabado 12:00-13:00
) . Lunes 17:00-18:00
S Grupo 1 Pabelldn El Cristo Tooves 18:00-19:00
Grupo 2 Pabellon El Cristo Lunes 18:00-19:00
P Jueves 19:00-20:00

Voleibol

Benjamin/Iniciacidn

Alevin Fem. A (2010)

Alevin Fem. B (2011)
Alevin Fem. C (2012)
Alevin Masc.

(10, 11, 12)

Inf. Fem. (2008-09)
Inf. Masc. (2008-09)
Cadete Femenino

Cadete Masculino

Pabellon Municipal
Pabellon Municipal

Gimnasio IES
Gimnasio IES
Pabellén Municipal
Gimnasio IES

Pabellon Municipal
Pabellon Municipal
Pabellon Municipal

Pabellén Municipal

Miercoles/Viernes
Miercoles
VIEIES
Martes/Jueves
Martes/Jueves
Miercoles
Viernes
Miercoles
VIETES
Miercoles
VIEIES
Martes/Jueves
VIETIES
Martes/Jueves
VIEIES

17:00-18:00
17:00-18:00
18:00-19:30
18:00-19:00
17:00-18:00
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
17:00-18:00
18:00-19:00
17:00-18:00
19:00-20:30
18:00-19:30
19:00-20:30
18:00-19:30

NOTA: Todos los horarios e instalaciones, pueden sufrir modificaciones por motivo de programacién de la
Concejalia de Deportes y por disponibilidad de Monitores/as

Cada grupo debera ir a la instalacion que le corresponda, no realizandose cambios particulares de instalacién
a ningun/a alumnol/a.




